
luksusa dizaina keramikas svece burka ar vāku

Kāpēc izvēlēties Sunny Stikla izstrādājumi

Vislielāko centību dizainu, nekad saspiešana uz kvalitāti
Sunny Stikla stingri aizsargātu klientus "dizainuVisi Jaunā dizaina preces no mums paradīzi "t
nokopēta trīs gadu laikā.

Produkta kvalitāte ir liela uzmanība Sunny Stikla. Sunny Stikla reiz nojaukta 80000 gab
stikla traukā ar tikko redzamu vainas.



Sveču Burkas Apraksts
Lietas numurs. SGMK21111702
Materiāls keramikas svece jar
amatniecība Tin svece spainis ar rokturi
Sample laiks 1. 5 dienas, ja tur ir pastāvēt forma un izmēri

2. 15 dienu laikā, ja jums ir nepieciešams, jaunas formas un izmēri pelējums
iepakošana Parastā iepakojumu
Produkta Ietilpība 500000 ~ 1,000,000 gabalus mēnesī
Piegādes laiks 45 dienu laikā pēc paraugu ņemšanas un rīkojumu apstiprināts
Maksājuma nosacījumi30% pirmā iemaksa T / T iepriekš un līdzsvaru pret kopiju B / L



Piegāde Līdz jūrai, pa gaisu, izmantojot skaidri izteikta un kuģniecības aģents
pieņemamu

Produkta īpašības 1. Mājas dekori metāla sveču jar no augstas kvalitātes
2. Piemērots lietošanai viesnīcā, mājās, uc

Jūsu izvēlei 1. Dažāda dizaina un izmēri izvēlei
2. Jebkura mākslas darbu vai krāsas
3. Īpaša paketes plēves filmu, krāsu dāvanu kaste, balta dāvanu kaste, uc
4. Mums ir profesionāla darbnīca un noliktava nodrošinātu piegādes laiku









Sunny Stikla komanda un biroja



Keramikas rūpnīca



iepakošana & Piegāde







Sertifikāti

Parauga numurs un Trade Show

Sunny Stiklasniegt vairāk nekā 5000 objektus pie Shenzhen paraugu telpā par plaši izvēli. tas ieguva lielu klientu
novērtējumu. Laipni lūdzam Shenzhen birojā! Attēlā kā turpmāk ir tikai viena daļa no mūsu piederošs dizainu svečturi, Laipni
lūdzam Shenzhen biroju, lai atrastu savus favorītus, tas dos jums liels pārsteigums becasue tas "ir grūti atrast citu
piegādātāju kā šis Ķīnā.

https://www.candleholdermanufacturer.com
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html








Klienti atsauksmi



https://www.candleholdermanufacturer.com/about-us/customer-evaluation.html

